中铝中州铝业有限公司生产管理中心采购文件

采购公告
中铝中州铝业有限公司拟对济源下冶铝土矿突发环境事件应急预案技术服务项目进行公开询比采购，邀请国内符合资格条件和有同类项目良好业绩的服务商参加该项目的采购，现公告如下：
1、采购人名称：中铝中州铝业有限公司
2、采购编号：CG-ZZ-202304-AHB-STHJ-002
3、采购项目名称、内容、期限及相关要求：
	包号
	包的名称
	内容
	期限
	交货
地点

	1
	济源下冶铝土矿突发环境事件应急预案技术服务
	根据《中华人民共和国突发事件应对法》、《突发事件应急预案管理办法》及相关法律法规，结合企业涉及的风险物质，分析突发环境事件应急处置措施，编制完成突发环境事件应急预案、风险评估报告和资源调查报告3本报告,顺利通过专家评审，在市级生态环境局取得备案。
	自合同签订签订之日起50日内
	中铝中州铝业有限公司

4、资金来源：企业自有资金。
5、报价人资格必须符合下列要求：
5.1、中华人民共和国注册登记的独立法人或其他组织；
5.2、具备履行合同的能力，保险齐全；
5.3参加采购活动前三年之内，在经营活动中没有重大违法记录及安全事故记录
5.4、报价人没有处于被责令停业，报价资格没有被取消，财产没有被接管、冻结、破产状态；在国内有类似服务业绩并具有三年以上正常运行的良好记录；
5.5、信誉要求：报价人在全国法院失信被执行人名单信息公布与查询网(shixin.court.gov.cn)和国家发展改革委信用中国(www.creditchina.gov.cn）网站上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；未列入中铝集团有限公司承包商黑名单。
5.6、具备法律、行政法规规定的其他资格条件。
5.7、本项目不接受联合体报价。
6、采购文件获取：
采购文件的价格为100元/份，购买后该费用无论何种原因或中选与否均不予退还。采购文件必须通过联系人获取，未通过联系人获取采购文件的均视为无效采购，取消其报价资格。拟报价人必须将付款凭证原件、电子回单扫描或电子邮件传送至联系人后方可取得采购文件（纸质版或电子版）。
[bookmark: _GoBack]7、报价保证金待采购结果公示完成发出中选通知书后后，中选单位需在3个工作日内联系签订合同事。
汇款信息如下（必须是公对公汇款）：
帐户名称：中铝中州铝业有限公司
开户银行：中国工商银行焦作分行中铝支行
银行帐号：1709028019200089451
汇款备注中，须注明“济源下冶铝土矿突发环境事件应急预案技术服务项目采购文件费”，。
 8、购买采购文件的时间：2023年5月4日9:00至2023年5月6日9:00(北京时间)。
9、报价文件截止时间/唱价时间：2023年5月8日9：30 (北京时间)。逾期递交的采购文件恕不接受。
10、采购地点：中铝中州铝业有限公司安全环保健康部二楼201会议室。
11、采购人：中铝中州铝业有限公司
 地 址：河南省修武县七贤镇中铝中州铝业有限公司
 邮 编：454174   联系人：李艳花
电话：0391-3502145   13323912687
电子邮箱：yang_bingsong@zz.chalco.com.cn
技术咨询联系人：王军锋    电话：15138181860
12、发布媒体：我公司仅在中铝中州铝业有限公司（https://zzly.chinalco.com.cn/）发布有关该项目的采购信息，我公司郑重提醒各报价人注意：与该项目相关采购事宜均须与我公司指定人员联系，我公司对任何转载信息及由此产生的后果均不承担任何责任。
13、投诉举报部门：纪检监察部门投诉举报电话：
中铝中州铝业有限公司纪委工作部（审计部）
电话：0391-3503580
 传真：0391-3502465
中国铝业股份有限公司：010-82298446
中国铝业集团有限公司：010-82298683
邮箱：zzlyjw02@126.com